

Renovarea gradinitei de copii
"Ghiocel" sat.Razeni raionul Ialoveni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Internet.

Valoarea de deviz 28 371,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare PA				
1	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu cu 6 fire. LK-FLEX-0.25/CU	100 m	6,20	1 925,57 1 521,10	11 938,53 9 430,82
2	10-04-015-01	Panou SWitch D-LINK DGS-10160/12A	set	1,00	729,15 537,10	729,15 537,10
		<i>Total</i>	lei			12 667,68
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 392,30
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			19,40
		<i>Total</i>	100,00 +			15 079,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			2 990,38
		<i>Total</i>	100,00 +			18 069,75
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5,00 %			903,49
		Total Lucrari de montare PA Inclusiv salariu				18 973,24 9 967,92
		2. Utilaj PA				
3	Pret de piata	Cablu cu 6 fire. LK-FLEX-0.25/CU	m	620,00	5,70 0,00	3 534,00 0,00
4	Pret de piata	SWitch D-LINK DGS-1016/12A	buc	1,00	1 080,00 0,00	1 080,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 614,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			55,37
		Total Utilaj PA Inclusiv salariu				4 669,37
		Total	lei			23 642,61

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			4 728,52
		Total deviz: Inclusiv salariu				28 371,13
						9 967,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-6 Internet.

Valoarea de deviz 28 371,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	243,12	41,00	9 967,92
		Total manopera				9 967,92

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0034	3 100,00	10,54
2.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0086	45 000,00	387,00
3.	1012073	Ate aspre	kg	0,003	4,00	0,01
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	228,78	4,00	915,12
5.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	19,344	25,00	483,60
6.	30012015123	Cablu cu 6 fire. LK-FLEX-0.25/CU	m	620,00	5,70	3 534,00
7.	300120252	Switch D-LINK DGS-1016/12A	buc	1,00	1 080,00	1 080,00
8.	5	Masa utilajului	t	0,065	2 150,00	139,75
9.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,05	35,00	1,75
10.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,006	65,00	0,39
11.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,04	35,00	1,40
		Total materiale de construcții				6 553,56

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	10,136	75,00	760,20
		Total utilaje de construcții				760,20

Total	lei	23 642,61
TVA	20,00 %	4 728,52

Total deviz:

28 371,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea gradinitei de copii "Ghiocel" Investitor
sat.Razeni raionul Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare PA				
1	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu cu 6 fire. LK-FLEX-0.25/CU	100 m			1 925,57
						1 521,10
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,00	1 521,10
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	3 100,00	1,70
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	45 000,00	62,42
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	4,00	147,60
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	75,00	114,75
2	10-04-015-01	Panou SWitch D-LINK DGS-10160/12A	set			729,15
						537,10
	1	Muncitor	h-om	13,1000	41,00	537,10
	1012073	Ate aspre	kg	0,0030	4,00	0,01
	5	Masa utilajului	t	0,0650	2 150,00	139,75
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	35,00	1,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0400	35,00	1,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,6500	75,00	48,75
		2. Utilaj PA				
3	Pret de piata	Cablu cu 6 fire. LK-FLEX-0.25/CU	m			5,70
						0,00
	30012015123	Cablu cu 6 fire. LK-FLEX-0.25/CU	m	1,0000	5,70	5,70
4	Pret de piata	SWitch D-LINK DGS-1016/12A	buc			1 080,00
						0,00
	300120252	SWitch D-LINK DGS-1016/12A	buc	1,0000	1 080,00	1 080,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.